平成２８年 ４ 月 ８ 日

各      位

                      会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                          （コード番号  8625  東証第二部）

問合せ先   執行役員 人事、総務、財務担当

                         小 澤 保 彦

                                 （ＴＥＬ 06 -6345 -1225）

店舗統合のお知らせ

この度、西宮支店を本店営業部に統合することとしましたので、お知らせいたします。

記

 １．統 合 店 舗  西宮支店を本店営業部に統合する

 ２．統合年月日  平成２８年 ６ 月 １ 日（水曜日）

 ３．旧 所 在 地  兵庫県西宮市甲風園一丁目 8番 14 号（西北甲風園ビル 3階）

 ４．新 所 在 地  大阪市北区梅田一丁目 3番 1-400 号（大阪駅前第１ビル 4階）

５．新電話番号  電話番号 ０６－６３４５－１２２２

以  上